
 

KLAIPĖDOS „VARPELIO“ MOKYKLOS-DARŽELIO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS „VARPELIO“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2025 METŲ VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 2 d. Nr. V-1 

Klaipėda  

 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos-darželio nuostatų, patvirtintų Klaipėdos 

miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T2-290, 23.2. papunkčiu ir 

atsižvelgdama į Mokyklos tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 26 d. protokolinį nutarimą (protokolas 

Nr. V2-4): 

1. N u s t a t a u  2025 metų: 

1.1. mokyklos veiklos prioritetą – gerinti mokinių pasiekimus, taikant mokyklos mokinio 

(vaiko) pažangos matavimo sistemą; 

1.2. mokyklos veiklos tikslus: 

1.2.1. įgyvendinti įtraukųjį ugdymą, sudarant sąlygas kiekvienam vaikui (mokiniui) mokytis 

pagal savo galias ir gebėjimus, teikiant jiems kompleksinę švietimo pagalbą; 

1.2.2. skatinti vaikų fizinį aktyvumą, vykdant mokyklos veiklos sporto, judumo ir sveikatos 

stiprinimo priemones; 

1.3. mokyklos veiklos uždavinius: 

1.3.1. taikyti universalaus dizaino mokymuisi metodus ugdomojoje veikloje (pamokoje); 

1.3.2. analizuoti kiekvieno mokinio (vaiko) pasiekimus ir tobulėjimą, pritaikant ugdymo 

priemones pagal individualius poreikius; 

1.3.3. stiprinti bendradarbiavimą su tėvais (globėjais), siekiant užtikrinti kiekvieno vaiko 

ugdymo(si) pažangą; 

1.3.5. ugdyti vaikų (mokinių) saviraišką per sveikatos, sporto ir judumo veiklas; 

1.3.6. stiprinti mokytojų dalykines kompetencijas, ugdant mokinių socialinę, emocinę ir 

sveikos gyvensenos kompetenciją. 

2. T v i r t i n u: 

2.1. Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos-darželio 2024 metų veiklos programos įgyvendinimo 

ataskaitą (1 priedas); 

2.2. Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos-darželio 2025 metų veiklos planą (2 priedas). 

 

 

Direktorė          Daina Paliulienė 

 

 

 

  



 

 

2 

 

 

Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos-darželio 

2025 m. sausio 2 d. įsakymo Nr. V-1 

2 priedas 

 

KLAIPĖDOS „VARPELIO“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Pastabos 

1. Organizaciniai darbai: 

1.1. 

Mokinių priėmimo į 1 klasę ir 

ikimokyklinio ugdymo 3 metų 

amžiaus grupes organizavimas 

Priėmimo komisija, 

E.Bertulienė 

Kovas–

rugpjūtis  
 

1.2. 

Mokinių apdovanojimas už 

puikius ugdymosi rezultatus ir 

kitus veiklos pasiekimus 

mokykloje organizavimas 

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 

Vasaris, 

birželis 
 

1.3. 

Mokinių individualios pažangos 

aptarimas (planai, analizė, 

pagalba) 

A.Mickevičienė, 

VGK nariai 

Vasaris, 

gegužė, 

birželis, 

lapkritis 

 

1.4. 
NMPP 4 klasėje organizavimas 

ir vykdymas  

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 
Sausis  

1.5. Klasių ir grupių komplektavimas 
D.Paliulienė, 

E.Bertulienė 

Gegužė–

rugpjūtis 
 

1.6. 
Išsilavinimo pažymėjimų 

išdavimo organizavimas 

A.Mickevičienė, 

E.Bertulienė 
Birželis  

1.7. 

Mokinių registro, Klaipėdos 

miesto informacinės sistemos 

duomenų atnaujinimas 

E.Bertulienė 
Kartą per 

mėnesį 
 

1.8. 
Pedagogų registro duomenų 

atnaujinimas 

A.Mickevičienė, 

E.Bertulienė 

Rugsėjis, 

spalis 
 

1.9. 

Įstaigos paruošimo naujiems 

mokslo metams darbų 

organizavimas ir koordinavimas 

E.Balčiūnienė 
Liepa–

rugpjūtis 
 

1.10. 
Vaikų maitinimo organizavimas 

ir koordinavimas 
E.Balčiūnienė Nuolat  

1.11. 
Maisto produktų ir pagamintų 

patiekalų kokybės vertinimas 
E.Balčiūnienė Kovas, spalis  

1.12. 

Mokesčio už maitinimo paslaugą 

lengvatos taikymo 
koordinavimas 

Ž.Mikužienė Sausis, rugsėjis  

1.13. 
Maisto sandėlio inventorizacijos 

vykdymas 

Inventorizacijos 

komisija 

Kovas, 

birželis, 

rugsėjis, 

gruodis 

 

1.14. 

Vidinės maisto saugos kontrolės 

pagal RVASVT sistemą 

vykdymas  

E.Balčiūnienė, 

audito darbo grupė 
Rugsėjis  



 

 

3 

 

1.15. 

Ilgalaikio ir trumpalaikio turto 

metinės inventorizacijos 

vykdymas 

Inventorizacijos 

komisija 

Lapkritis–

sausis 
 

1.16. 
Saugių darbo sąlygų 

užtikrinimas: 
   

1.16.1. 
darbo saugos instruktavimų 

organizavimas 
E.Balčiūnienė 

Rugpjūtis ir 

pagal poreikį 
 

1.16.2. 
priešgaisrinės saugos 

instruktavimų organizavimas 
E.Balčiūnienė 

Lapkritis ir 

pagal poreikį 
 

1.16.3. 
gaisrinės saugos pratybų 

organizavimas 
E.Balčiūnienė  

Rugsėjis–

spalis 
 

1.16.4. 

darbuotojų civilinės ir 

priešgaisrinės saugos mokymų 

organizavimas 

E.Balčiūnienė 
Kovas, 

lapkritis 
 

1.16.5. 
darbuotojų sveikatos patikros 

kontrolės organizavimas 
E.Bertulienė 

Rugsėjis, 

gruodis 
 

1.17. 

Prietaisų, įrengimų kasmetinė 

patikra (gesintuvai, elektros 

varžų matavimai, termometrai, 

monometrai) 

E.Balčiūnienė Liepa  

1.18. Viešųjų pirkimų organizavimas E.Balčiūnienė 

Pagal 

numatytus 

terminus 

 

1.19. 
Finansinių ataskaitų savalaikis 

pateikimas 
Ž.Mikužienė 

Pagal 

numatytus 

terminus 

 

1.20. Interneto svetainės atnaujinimas  A.Mickevičienė 
Kartą per 

mėnesį 
 

1.21. 

Kasmetinis statinių ir jų 

priklausinių apžiūros 

organizavimas 

E.Balčiūnienė 
Gegužė–

birželis 
 

1.22. 

Vasaros konsultacijų savaitės 

pradinių klasių mokiniams 

organizavimas 

A.Mickevičienė, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Birželio 9–13 

d. 
 

1.23. 
Kasmetinis darbuotojų veiklos vertinimas. Metinių tikslų ir uždavinių nustatymas ir 

įgyvendinimo aptarimas: 

1.23.1. 
kvalifikuotiems darbuotojams, 

dirbantiems pagal darbo sutartis 

E.Balčiūnienė, 

D.Paliulienė 
Sausis–vasaris  

1.23.2. mokytojams 
D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 

Gegužė–

birželis 
 

1.24. 

Mokymo priemonių, vadovėlių 

užsakymo planavimas ir 

užsakymas 

V.Boettcher Gegužė–liepa  

1.25. 
Antikorupcinio švietimo 

seminarų organizavimas 

Antikorupcinio 

švietimo grupė 

Balandis, 

lapkritis 
 

2. Dokumentų rengimas (koregavimas): 

2.1. 
Mokyklos 2026 m. veiklos 

planas 

D.Paliulienė, 

darbo grupė 
Gruodis  

2.2. 
Tarifikacija, etatų vardiniai 

sąrašai 

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė, 

Ž.Mikužienė 

Sausis,  

rugsėjis ir 

pagal poreikį 

 



 

 

4 

 

2.3. 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų 2026-2028 metams 

atestacijos programa 

A.Mickevičienė Gruodis  

2.4. 
Mokyklos vadovo veiklos 

ataskaita 
D.Paliulienė Sausis–vasaris  

2.5. 
Vaiko gerovės komisijos veiklos 

planas ir ataskaita 
A.Mickevičienė 

Sausis, 

gruodis 
 

2.6. 
Statistinės ataskaitos ŠVIS 

sistemoje 

A.Mickevičienė, 

E.Bertulienė 

Sausis, 

rugsėjis, spalis, 

gruodis 

 

2.7. 
NMPP vertinimo rezultatų 

analizė 

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 
Kovas   

2.8. 
NMPP rezultatų ir jų dermės su 

metiniais įvertinimais analizė 
A.Mickevičienė Birželis  

2.9. 
Mokinių individualūs ugdymo 

planai 
Mokytojai 

Spalis ir pagal 

poreikį 
 

2.10. Darbo tvarkos taisyklės  
D.Paliulienė, 

darbo grupė 

Lapkritis ir 

pagal poreikį 
 

2.11. Darbo saugos dokumentai  E.Balčiūnienė Lapkritis  

2.12. Pareigybių aprašymai D.Paliulienė Balandis  

2.13. 
4 klasės mokinių ugdymo(si) 

pasiekimų aprašai 
D.Virbašienė Birželis  

2.14. 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų rekomendacijos 

pradinių klasių mokytojui  

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gegužė–

birželis 
 

2.15. 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo vaikų 

pažangos ir pasiekimų vertinimo 

dokumentai 

Mokytojai 
Balandis, 

spalis 
 

2.16. 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo vaikų, pradinių klasių 

mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo suvestinės 

A.Mickevičienė, 

mokytojai 
Birželis  

2.17. 
Darbuotojų metinio veiklos 

vertinimo ataskaitos 

D.Paliulienė, 

E.Balčiūnienė 

A.Mickevičienė 

Vasaris, 

birželis 
 

2.18. 
2025–2026 m. m. ugdymo 

planas 

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė, 

darbo grupė 

Birželis–

rugpjūtis  
 

2.19. 
Pamokų, neformaliojo ugdymo 

užsiėmimų tvarkaraščiai 
A.Mickevičienė Rugsėjis  

2.20. 
Muzikos, fizinio ugdymo 

tvarkaraščiai 
A.Mickevičienė Rugsėjis  

2.21. 
Pailgintos dienos grupių 

tvarkaraščiai 
A.Mickevičienė Rugsėjis  

2.22. 
Vaikų, turinčių kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimų, sąrašai 

O.Macijauskė, 

R.Vaitkūnė 
Rugsėjis 

Suderinti su 

PPT 

2.23. 
Logopedinių pratybų 

tvarkaraščiai 
A.Mickevičienė Rugsėjis  

2.24. 
Mokomųjų dalykų ilgalaikiai 

teminiai planai 
A.Mickevičienė Iki rugsėjo 5 d.  



 

 

5 

 

2.25. 
Neformaliojo vaikų švietimo 

programos 
A.Mickevičienė 

Rugpjūtis–

rugsėjo 5 d. 
 

2.26. 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pusmečių veiklos planai 

A.Mickevičienė 
Iki sausio 3 d., 

iki rugsėjo 6 d. 
 

2.27. 
Pailgintos dienos grupės veiklos 

dokumentai 
A.Mickevičienė Rugsėjis  

2.28. 
Klasės vadovo pusmečių veiklos 

planai 
A.Mickevičienė 

Rugsėjis, 

sausis 
 

2.29. 
Strateginis planas 2026–2028 

metams 

D.Paliulienė, 

darbo grupė 

Spalis–

lapkritis 
 

2.30. Darbo apmokėjimo sistema D.Paliulienė 
Sausis ir pagal 

poreikį 
 

2.31. Darbo sutartys D.Paliulienė 
Sausis, rugsėjis 

ir pagal poreikį 
 

2.32. Darbuotojų atostogų grafikas E.Bertulienė 
Iki vasario 28 

d. 
 

2.33. 
Mokyklos dokumentacijos 

planas 
E.Bertulienė Gruodis  

2.34. 
Mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo dokumentai 

A.Mickevičienė, 

darbo grupė 

Balandis–

gruodis 
 

2.35. Mokinių skatinimo tvarka D.Paliulienė Balandis  

2.36. 

Mokinių pasiekimų ir pažangos 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašas 

A.Mickevičienė, 

darbo grupė 
Gegužė  

2.37. Statistinės ataskaitos 
Atsakingi 

darbuotojai 

Pagal 

numatytus 

terminus 

 

2.38. Viešųjų pirkimų dokumentai E.Balčiūnienė Pagal poreikį CVP IS 

2.39. 
Viešųjų pirkimų planas 2026 

metams 
E.Balčiūnienė 

Lapkritis-

gruodis 
 

2.40. Ugdytinių lankomumo analizė A.Mickevičienė 

Kartą per 

mėnesį, 

gruodis 

Mokyklos 

pusmečio 

lankomumo, 

darželio – 

metinė 

analizė 

2.41. 
Vaikų apžiūros dėl asmens 

higienos tvarkos aprašas 
D.Paliulienė Gegužė  

2.42. 

Pagalbos mokinio savirūpai 

pagal gydytojų rekomendacijas 

užtikrinimo, jeigu mokinys serga 

lėtine neinfekcine liga, tvarkos 

aprašas 

D.Paliulienė Birželis  

2.43. 
Mokyklos vidaus kontrolės 

politika 
D.Paliulienė Rugpjūtis  

2.44. 
Pedagoginės veiklos stebėsenos 

aprašas 
A.Mickevičienė Rugpjūtis  

2.45. Mokinių asmens bylos 
E.Bertulienė, 

klasių mokytojai 
Rugsėjis  



 

 

6 

 

2.46.  
Mokyklos elektroninio dienyno 

formavimas 

A.Mickevičienė, 

mokytojai 
Rugsėjis  

2.47. 

Ekstremalių situacijų 

prevencijos priemonių plano ir 

ekstremalių situacijų valdymo 

plano rengimas bei atnaujinimas 

E.Balčiūnienė Gruodis  

2.48. 
Patalpų suteikimo paslaugos 

teikimo dokumentų rengimas 
D.Paliulienė Spalis  

2.49. BDAR dokumentų atnaujinimas D.Paliulienė Spalis  

2.50. 

 Mokyklos darbuotojų veiksmų 

mokiniui susirgus ar patyrus 

traumą Mokykloje ir teisėtų 

Mokinio atstovų informavimo 

apie Mokykloje patirtą traumą ar 

ūmų sveikatos sutrikimą tvarkos 

aprašas 

D.Paliulienė Lapkritis  

2.51. 
Pirmosios pagalbos 

organizavimo tvarkos aprašas 
D.Paliulienė Gruodis  

2.52.  

Antikorupcijos dokumentų 

atnaujinimas. 2023–2025 m. 

plano įgyvendinimo ataskaita 

Antikorupcinio 

švietimo grupė 
Birželis  

2.53. 
Ikimokyklinio ugdymo 

programa 
A.Mickevičienė Sausis–gegužė  

2.54. 
Mokyklos mokinių maitinimo 

tvarkos aprašas 
D.Paliulienė Rugpjūtis  

3. Mokyklos vadovų pagalba mokytojams: 

3.1. Mokytojų konsultavimas 
D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 
Nuolat  

3.2. 
Pagalbos naujai pradėjusiems 

dirbti mokytojams teikimas  

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 
Pagal poreikį  

3.3. 

Elektroninių dienynų „Mano 

dienynas“, „Eliis“ pildymo 

koordinavimas 

A.Mickevičienė Nuolat  

3.4. 

Universalaus dizaino  

mokymuisi principų taikymas 

pamokoje / veikloje 

D.Paliulienė 
Vasaris–

gruodis 

Pastebėti 

kiekvieno 

mokytojo 

vedamą vieną 

veiklą / 

pamoką per 

metus 

3.5. 

Mokinių vertinimas ir 

įsivertinimas pamokoje / 

veikloje 

A.Mickevičienė 
Vasaris–

gruodis 

Pastebėti 

kiekvieno 

mokytojo 

vedamą vieną 

veiklą / 

pamoką per 

metus 

3.6. 

Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo renginių lankomumo 

ir tikslingumo nustatymas 

A.Mickevičienė 
Rugsėjis, 

gruodis 
 



 

 

7 

 

3.7. 

Metinis mokytojų veiklos 

įsivertinimas numatant 

tobulinimo(si) kryptis 

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 

Gegužė–

birželis 

Individualūs 

pokalbiai 

3.8. Ugdomosios veiklos kokybės vertinimas: 

3.8.1. 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo vaikų 

pažangos ir pasiekimų vertinimo 

dokumentai 

A.Mickevičienė 
Birželis, 

lapkritis 
 

3.8.2. 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių 

ugdymo turinio planavimas 

A.Mickevičienė Nuolat  

3.9. 
Mokytojų aprūpinimas 

reikalinga metodine medžiaga 
A.Mickevičienė Nuolat  

3.10. 
Seminarų, mokymų mokyklos 

darbuotojams organizavimas 
A.Mickevičienė 

Vasaris, 

birželis, 

spalis 

 

3.11. 

Mokinių individualios pažangos 

stebėjimas, analizavimas (testų 

vykdymas, mokinių sąsiuvinių 

peržiūra ir analizė) 

D.Paliulienė 

 

Gegužė, 

lapkritis  
 

3.12. 
2 klasės mokinių matematinių 

gebėjimų patikrinimas 
D.Paliulienė Balandis  

3.13. 
1– 3 klasių mokinių skaitymo 

įgūdžių patikrinimas 
D.Paliulienė Gegužė  

3.14. 
Pailgintos dienos grupių veiklos 

analizė 
A.Mickevičienė Gegužė  

3.15.  
Priešmokyklinio ugdymo grupių 

vaikų skaitymo įgūdžių analizė 
A.Mickevičienė Gegužė  

3.16. 

Mokytojų tarpdalykinio 

bendradarbiavimo 

koordinavimas 

A.Mickevičienė Birželis 

Vaikų 

individualios 

pažangos 

vertinimo 

aplankų 

perdavimas 

4. Mokytojų tarybos veikla: 

4.1. 

2024–2025 mokslo metų I 

pusmečio mokinių mokymo(si) 

pasiekimų analizė. Universaliojo 

dizaino mokymuisi metodų 

taikymas ugdymo procese 

D.Paliulienė Vasaris  

4.2. 

2024–2025 mokslo metų 

mokinių mokymo(si) pasiekimų 

analizė. NMPP rezultatų dermė 

su metiniais mokinių 

pasiekimais. Ugdymo plano 

2025–2026 mokslo metų 

projekto aptarimas. Mokinių 

sudominimo būdai ir metodai 

pamokoje / veikloje 

D.Paliulienė Birželis  



 

 

8 

 

4.3. 

Ugdymo turinio pateikimo 

metodai. 2025–2026 mokslo 

metų ugdymo planas 

D.Paliulienė 
Rugpjūtis 

  
 

4.4. 

2026 metų mokyklos veiklos 

prioritetų, tikslų ir uždavinių 

numatymas. „Varpelio“ 

mokyklos-darželio mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) 

atestacijos 2026-2028 metų 

programos tvirtinimas. 

Mokytojų metodinių grupių 

ataskaitų aptarimas  

D.Paliulienė Gruodis  

5. Metodinių grupių veikla: 

5.1. 

Metodinių pranešimų 

pristatymas pradinio, 

priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo mokytojų metodinių 

grupių posėdžiuose: 

R.Strumylienė, 

G.Razmienė 
  

5.1.1. 
Turinio pateikimo metodai 

pamokoje  

Pradinių klasių 

mokytojai 
Balandis  

5.1.2. 

Turinio pateikimo metodai 

veikloje 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gegužė  

5.1.3. 

Fizinis ir emocinis vaiko 

pažinimas. Erdvių klasėje ir 

mokykloje panaudojimas 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Gegužė 

 

5.1.4. 
Rezultatų pateikimo metodai 

pamokoje / veikloje 
Mokytojai Spalis  

5.1.5. 
Žaidimai ir kasdienė veikla 

dirbant su SUP vaikais 
J.Butkienė Spalis  

5.1.6. 
Vertinimo metodų panaudojimas 

pamokoje / veikloje 
Mokytojai Gruodis  

5.2. 

Diskusija „Išmaniųjų programų 

ir metodinių priemonių taikymas 

komunikavimo kompetencijos 

ugdyme“ 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Lapkritis  

5.3. 
Ikimokyklinio ugdymo 

programos kūrimas 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 
Balandis  

5.4. 

Tėvų anketinės apklausos 

„Vaikų pietų poilsio įtaka vaiko 

emocinei ir fizinei sveikatai“ 

duomenų pristatymas 

R.Sungailienė Gegužė  

5.5. 
Mokytojų gerosios patirties 

sklaida: 
   

5.5.1. Atvira veikla kolegoms 
J.Eitutienė,  

I.Kvietkienė 
Vasaris  

5.5.2. 
Atvira matematikos pamoka 3 

klasėje  
G.Razmienė Kovas  

5.5.3. Atvira muzikos pamoka  D.Končiutė Kovas  

5.5.4. Atvira pamoka 1 klasėje D.Stojanienė Balandis  



 

 

9 

 

5.5.5. Atvira veikla kolegoms 

O.Bukauskienė, 

R.Milkevičienė, 

R.Sungailienė 

Balandis  

5.5.6. Atvira veikla kolegoms 
R.Strumylienė, 

L.Ruginienė 
Gegužė  

5.5.7. Atvira pamoka 2 klasėje G.Karužienė Gegužė  

5.5.8. Atvira pamoka 4 klasėje A.Kavolienė Rugsėjis  

5.5.9. Atvira veikla kolegoms 
J.Butkienė,  

G.Briedienė 
Rugsėjis  

5.5.10. Atvira veikla kolegoms 
Ž.Norvaišienė, 

A.Pakalniškytė 
Spalis  

5.5.11. Atvira anglų kalbos pamoka S.Keršienė Kovas  

5.5.12. Atvira veikla kolegoms 
T.Virketienė,  

V.Vaičiulėnienė 
Lapkritis  

5.5.13. Atvira pamoka 2 klasėje P.Antanavičė Lapkritis  

5.5.14. Atvira tikybos pamoka L.Griciūtė Gruodis  

5.6. Patyriminio kontekstinio ugdymo organizavimas: 

5.6.1. 

Ne mažiau kaip 6 veiklos per 

metus atsižvelgiant į 

rekomendacijas „Žaismė ir 

atradimai“ 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio  

ugdymo mokytojai 

Vasaris–

gruodis 

 

5.6.2. 
Ne mažiau kaip 3 STEAM 

veiklos per metus: 
Mokytojai 

Vasaris–

gruodis 

 

5.6.2.1. „Vandens būsena“ 

P.Antanavičė 

Kovas  

5.6.2.2. „Gyvoji ir negyvoji gamta“ Balandis  

5.6.2.3. „Matavimo vienetai“ Gegužė  

5.6.2.4. „Vandens būsenos“ 

D.Virbašienė 

Spalis  

5.6.2.5. „Žalioji palangė“ Lapkritis  

5.6.2.6. „Pelėsis“  Gruodis  

5.6.2.7. 
„Kaip stiklinių vandens išbėga iš 

čiaupo, kol valaisi dantis?“ 
D.Stojanienė 

Sausis  

5.6.2.8. „Sniego danga“ Vasaris  

5.6.2.9. „Medžio žievė“ Balandis  

5.6.2.10. „Tyrinėju reiškinį laikas“ 

G.Karužienė 

Sausis–vasaris  

5.6.2.11. 
„Vanduo“ Gegužė–

birželis 
 

5.6.2.12. „Termometras“ Sausis  

5.6.2.13. 
„Vanduo. Vandens būsenos ir 

vandens apytakos ratas“ 

A.Kavolienė 

Vasaris  

5.6.2.14. „Gėlas ir jūros vanduo“ Kovas  

5.6.2.15. 
„Kokios medžiagos praleidžia 

srovę“ 
Gegužė  

5.6.2.16. 
„Augalų prisitaikymas prie 

aplinkos“ 
G.Razmienė 

Sausis  

5.6.2.17. „Vietovės planas“ Balandis  

5.6.2.18. „Medžiagų būsenos“ Gegužė  

5.6.2.19. „Saldžios molekulės“ 
R.Strumylienė, 

L.Ruginienė 

Balandis 
(projektas) 

 

5.6.2.20. 
„Dovana Mamoms – SPA 

procedūra“ 

Gegužė 

(kūrybinės 

dirbtuvės 
 



 

 

10 

 

5.6.2.21. „Ryškiaspalvė batika“ 
Spalis 
(projektas) 

 

5.6.2.22. „Kaip atsiranda sniegas“ 
J.Eitutienė, 

I.Kvietkienė 

Vasaris 
(projektas) 

 

5.6.2.23. „Spalvų vilkelis“ 
Kovas 
(projektas) 

 

5.6.2.24. „Bakterijų šalis“ Spalis (veikla)  

5.6.2.25. 
„Šokančios pupelės“ 

Ž.Norvaišienė, 

A.Pakalniškytė 

 

Kovas 
(projektas) 

 

5.6.2.26. „Grojančios stiklinės“ Birželis (veikla)  

5.6.2.27. „Muilo gamyba“ 
Spalis 
(projektas) 

 

5.6.2.28. „Sėklų karalystėje“ 
O. Bukauskienė, 

R.Milkevičienė, 

R.Sungailienė 

Kovas (veikla)  

5.6.2.29. „Puokštė gamtoje“ 
Rugsėjis 
(veikla) 

 

5.6.2.30. „O kas iš moliūgų“ 
Lapkritis 
(projektas) 

 

5.6.2.31. „Kas skęsta ir kas plūduriuoja“ 
J. Butkienė, 

G.Briedienė 

 

Kovas (veikla)  

5.6.2.32. „Spalvų gėlės“ Gegužė (veikla)  

5.6.2.33. „Spalvoti muilo burbulai“ 
Lapkritis 
(veikla) 

 

5.6.2.34. „Balionų raketa“ 

T. Virketienė 

V.Vaičiulėnienė 

Kovas (veikla)  

5.6.2.35. Tilto projektavimas 
Balandis 
(projektas) 

 

5.6.2.36. „Mano kūnas pilnas paslapčių“ 
Rugsėjis 
(veikla) 

 

5.6.2.37. „Kukurūziniai namukai“ 

I.Donėlienė, 

J.Pivorienė 

Balandis  

5.6.2.38. „Snaigė iš druskos“ 
Vasaris 

(projektas) 
  

5.6.2.39. 
Paveikslas iš gamtinės 

medžiagos 
Spalis (veikla)   

5.7. 
Integruoto ugdymo 

organizavimas: 
   

5.7.1. 
Ne mažiau kaip 1 integruoto 

ugdymo diena per mėnesį 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Sausis–gruodis  

5.7.2. Integruoto mokymo dienos 
Pradinių klasių 

mokytojai 

Sausio 31 d. 

vasario 28 d., 

kovo 28 d., 

birželio 3 d.  

Pagal UP 

5.7.3. 
Vertimų ir iliustracijos projektas 

„Tavo žvilgsnis“ 
S.Keršienė Sausis–kovas  

5.7.4. 

Integruotas lietuvių ir anglų 

kalbų, dailės ir technologijų 

projektas „Profesijų pasaulis: 

nuo svajonių iki realybės“ („The 

World of Jobs: from Dreams to 

Reality“) 

D.Virbašienė, 

S.Keršienė 

Sausis–

balandis 
 

5.7.5. 

Integruotas anglų kalbos, šokio, 

dailės ir technologijų projektas 

„Kids Fashion Days“ 

S.Keršienė, 

AKavolienė, 

G.Razmienė 

Rugsėjis–

gruodis 
 

5.7.6. 
Integruotas anglų kalbos, 

lietuvių kalbos, etikos ir 

S.Keršienė, 

G.Razmienė 

Vasaris–

balandis 
 



 

 

11 

 

technologijų projektas „Polite 

and Perfect at the Table“ 3 B 

klasėje 

5.8. 

Mokytojų kompetencijos 

tobulinimas kvalifikacijos 

kėlimų institucijų 

organizuojamuose renginiuose 

A.Mickevičienė 

Pagal 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

organizacijų 

planus 

 

5.9. 
Pedagogų dalyvavimas 

metodiniuose renginiuose mieste  
A.Mickevičienė 

Pagal KPŠKC 

planą 
 

5.10. 

Pedagogų kompetencijų 

tobulinimas, dalyvaujant 

tarptautiniuose ir miesto 

projektuose 

A.Mickevičienė Nuolat  

5.11. 
Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų bendradarbiavimas 

O.Macijauskė, 

R.Vaitkūnė 
Nuolat  

6. Švietimo pagalbos ugdytiniams teikimas: 

6.1. Prevencinių programų vykdymas Mokytojai 

Pagal planuose 

nurodytus 

terminus 

Suderinus 

planus su 

direktoriaus 

pavaduotoju 

ugdymui 

6.2. 

Bendradarbiavimas su 

Visuomenės sveikatos 

specialistu 

G.Banevičienė 

Pagal metinį 

VS specialistės 

planą 

 

6.3. 
Vaiko gerovės komisijos veiklos 

organizavimas 
A.Mickevičienė 

Pagal VGK 

metinį planą 
 

6.4. 

Logopedo bei specialiojo 

pedagogo pagalbos teikimas 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams 

O.Macijauskė, 

R.Vaitkūnė 

Pagal 

patvirtintus 

tvarkaraščius 

 

6.5. 

Pradinių klasių mokinių 

asmeninės pažangos sistemos 

kūrimas 

D.Paliulienė, 

darbo grupė 

Gegužė–

rugpjūtis 
 

7. Tarptautinių, respublikinių, įstaigos projektų ir programų įgyvendinimas: 

7.1. 
Projekto „Gera pradžia“ 

metodika 
Mokytojai Nuolat  

7.2. 

Projektas „Vokiečių kalba 

priešmokykliniame ugdyme. 

Pirmoji pažintis“  

V.Boettcher Sausis–gruodis  

7.3. 

Anglų kalbos pradmenys 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame ugdyme 

S.Keršienė Sausis–gruodis  

7.4. ES programa „Pienas vaikams“ M.Višinskienė 

Sausis–gegužė,  

rugsėjis–

gruodis 

 

7.5. 
ES programa „Vaisių vartojimo 

skatinimas mokyklose“ 
M.Višinskienė 

Sausis – 

gegužė, 

rugsėjis – 

gruodis 

 



 

 

12 

 

7.6. 
Šalies projektas „Mes 

rūšiuojam“ 
A.Mickevičienė Nuolat  

7.8. 
eTwinning programos projektas 

„Polite and Perfect at the Table“  

S.Keršienė, 

G.Karužienė, 

L.Griciūtė 

Sausis–birželis  

7.9. Ilgalaikių edukacinių projektų vykdymas: 

7.9.1. 
„Aš ir M.K.Čiurlionis. 

Kūrybingai ir išradingai“ 
Projekto grupė Sausis–gruodis  

7.9.2. 
„Sveikas ir judrus pasaulis 

mažiesiems“ 
Projekto grupė Sausis–gruodis  

7.9.3. 
„Sportas – sveikatos ir žinių 

šaltinis“ 
Projekto grupė Sausis–gruodis  

7.10. 
Trumpalaikių projektų, teminių savaičių, akcijų įgyvendinimas (kiekvienas 1–4 klasių 

mokinys dalyvauja mažiausiai viename grupiniame projekte):  

7.10.1. 
Pilietinė akcija „Atmintis gyva, 

nes liudija“ 
Mokytojai Sausio 13 d.  

7.10.2. 
Sporto projektas „Pradinukų 

lyga – iššūkių mėnuo“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Sausis–vasaris  

7.10.3. Saugaus interneto savaitė Mokytojai Vasaris  

7.10.4. 
Pilietinė tautinė akcija „Žygis 

Lietuvai“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Vasaris  

7.10.5. 
Pilietinė akcija „Lietuva mūsų 

širdyse“ 
Mokytojai Kovas  

7.10.6. 
„Patys kuriame saugią mokyklą“ 

(savaitė „Be patyčių“) 
Mokytojai Kovo 17–25 d.  

7.10.7. 
Socialinio ugdymo projektas 

„Gerumo sparnai“ 
L.Griciūtė 

Balandis, 

gruodis 
 

7.10.8. 
Mokinių konferencija. Projektų 

pristatymas 

Pradinių klasių 

mokytojai  

Balandžio 16 d. 
 

7.10.9. Akcija „Darom“ Mokytojai 
Balandžio 18 

d. 
 

7.10.10. 
Sveikatos stiprinimo savaitė 

(sportinių normatyvų laikymas) 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Gegužė  

7.10.11. 
Skaitymo skatinimo projektas 

„Skaitymo palapinių miestas“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Gegužės 26–

30 d. 
Pagal UP 

7.10.12. Iniciatyva „Ugdymas be sienų“ 
Pradinių klasių 

mokytojai 
Birželio 2–6 d.  

7.10.13. 
Sportinė akcija „Žingsniai 

Klaipėdai“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Birželio 4 d.  

7.10.14. 
Turizmo diena Pradinių klasių 

mokytojai 

Rugsėjo 27 d. Pagal UP 

7.10.15. „Olimpinis mėnuo“ 
Pradinių klasių 

mokytojai 

Rugsėjis–

spalis 
 

7.10.16. Iniciatyva „Tolerancijos diena“ Mokytojai Lapkričio 17 d.  

8. 
Vaikų saviraiškos tenkinimas, dalyvavimas konkursuose, olimpiadose, varžybose, 

parodose: 

8.1. 
Neformaliojo vaikų švietimo 

būrelių veiklos organizavimas 
A.Mickevičienė Nuolat  

8.2. Mero taurės šachmatų varžybos G.Karužienė Sausis  

8.3. 
Angliškos dainos konkursas „Let 

it snow“ 

S.Keršienė, 

D.Končiutė 
Sausis  



 

 

13 

 

8.4. „Istorijos Kengūra“ 
Pradinių klasių 

mokytojai 
Sausis  

8.5. „Kalbų kengūra 2025“ 
Pradinių klasių 

mokytojai 
Kovas  

8.6. 
Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Kovas  

8.7. 

Klaipėdos miesto 3 klasių 

mokinių anglų kalbos konkursas 

„Check your English“ 

S.Keršienė Kovas  

8.8. „Gamtos Kengūra“ 
Pradinių klasių 

mokytojai  
Kovas  

8.9. 
Dailiojo rašto konkursas „Dailus 

raštas akį glosto“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Kovas  

8.10. 
Mero taurės pradinių klasių 

plaukimo varžybos 
G.Karužienė Kovas  

8.11. 

Lietuvos pradinukų matematikos 

olimpiados 3–4 klasių 

mokiniams Klaipėdos miesto 

etapas 

D.Stojanienė, 

V.Kuprytė 
Kovas  

8.12. 

Respublikinė didžiausia 

ekonomikos pamoka 

„Mokonomika“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Kovas  

8.13. 

Klaipėdos miesto 2–3 klasių 

mokinių lietuvių kalbos 

konkursas „Kalbos labirintai“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Kovo 18 d.  

8.14. 

Tarptautinis konkursas 

„Olympis – pavasario sesija 

2025“ 

G.Razmienė Kovas  

8.15. 

Klaipėdos miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 3-4 klasių 

mokinių diktanto 

rašymo konkurso „Taisyklingų 

žodžių tiltai“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Balandžio 10 

d.  
 

8.16. 

Klaipėdos miesto 3-ų klasių 

mokinių matematinių galvosūkių 

konkursas „Kieti riešutėliai“ 

G.Razmienė, 

A.Kavolienė 

Balandžio 30 

d. 
 

8.17. Mokyklos diktanto konkursas 
Pradinių klasių 

mokytojai 
Gegužė  

8.18. 

Klaipėdos miesto 2-ų klasių 

mokinių anglų kalbos konkursas 

„I know English“ 

S.Keršienė Gegužė  

8.19. 

Klaipėdos miesto bendrojo 

lavinimo mokyklų 4-ų klasių 

mokinių anglų kalbos konkursas 

„English Grammar and 

Language Skills“ 

S.Keršienė Gegužė  

8.20. 

Klaipėdos miesto pradinių klasių 

mokinių dailyraščio konkursas 

„Plunksnelė“ 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Lapkritis  



 

 

14 

 

8.21. 

Respublikinis informatikos ir 

informacinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

L.Griciūtė Lapkritis  

8.22. 
Tarptautinis konkursas 

„Olympis – rudens sesija 2025“ 
G.Razmienė Lapkritis  

8.23. 

Vaikų kūrybinių darbų, 

nuotraukų parodos grupėse ir 

klasėse, mokykloje, mieste, 

šalyje 

Mokytojai Nuolat  

8.24. 

 

Dalyvavimas kituose 

konkursuose, olimpiadose, 

varžybose 

A.Mickevičienė 

Pagal 

mėnesio 

KPŠKC, 

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

administra-

cijos 

Švietimo 

skyriaus 

planus 

 

9. Tradicinių ir netradicinių renginių organizavimas: 

9.1. 

Kalėdinės eglutės nupuošimo 

rytmetis „Profesorės Gyvatės 

mokymai“  

G.Gončarenko Sausio 6 d.  

9.2. 

Rytmetis, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

paminėti „Lietuvaičiai mes maži, 

mylim Lietuvą visi“ 

G.Gončarenko, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Vasario 14 d.  

9.3. 
Ketvirtokų 100-dienis „Naktis 

mokykloje“ 
D.Virbašienė Vasaris  

9.4. Užgavėnės 

G.Gončarenko, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Vasario 13 d.  

9.5. „Kaziuko mugė“ Projekto grupė Vasario 28 d.  

9.6. 

Renginys mokiniams, skirtas 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

„Lietuva – mūsų širdyje“ 

D.Končiutė, 

mokytojai 
Kovo 10 d.  

9.7. Tarptautinė Žemės diena 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Kovo 20 d.  

9.8. Velykinis rytmetis 

G. Gončarenko, 

priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Balandžio 18 

d. 
 

9.9. 
Priešmokyklinių grupių vaikų 

išleistuvės 

G. Gončarenko 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gegužės 30 

d. 
 



 

 

15 

 

9.10. 
Renginys „Sportuojame visi –

dideli ir maži“ 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Birželio 1 d.   

9.11. 
Ketvirtokų išleistuvės „Sudie, 

mokykla“ 

D.Končiutė, 

J.Budrienė, 

D.Virbašienė 

Birželio 3 d.   

9.12. 
Mokslo metų užbaigimo 

renginiai 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Birželio 6 d. 
 

9.13. 
Bendruomenės šventė Pradinių klasių 

mokytojai 

Gegužės 22 

d. 
 

9.14. 
Mokslo metų pradžios šventė   Muzikos ir šokio 

mokytojai 

Rugsėjo 2 d. 
 

9.15. Rudenėlio šventė  

G.Gončarenko, 

priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Spalis  

9.16. 
Renginys, skirtas Mokytojų 

dienai  

A.Mickevičienė, 

G.Gončarenko, 

D.Končiutė 

Spalio 3 d.  

9.17. „Moliūgėlių miestelis“ 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio, 

pradinio ugdymo 

mokytojai 

Spalis  

9.18. „Pirmokų krikštynos“ 
G.Razmienė, 

A.Kavolienė 
Spalis  

9.19. 
„Baisulynas – šiurpulynas 

mokykloje“ 
Mokytojai Spalio 31 d.  

9.20. 
Adventinio laikotarpio skaitiniai 

prie Kalėdinė eglutės 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio, 

pradinio ugdymo 

mokytojai 

Gruodis  

9.21. 

Kalėdinės šventės ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

vaikams 

A.Mickevičienė Gruodis  

9.22. Kalėdiniai renginiai mokiniams  
Pradinių klasių 

mokytojai 
Gruodis  

10. Edukaciniai užsiėmimai netradicinėje aplinkoje: 

10.1. 

Edukacinių užsiėmimų 

Klaipėdos miesto muziejuose bei 

kitose ugdymo aplinkose 

organizavimas 

Mokytojai 

Pagal 

mokytojų 

prašymus 

Ne mažiau 

kaip po vieną 

veiklą / 

pamoką per 

mėnesį 

10.2. 
Edukacinių užsiėmimų šalies 

muziejuose organizavimas  
Mokytojai 

Pagal 

mokytojų 

prašymus 

 

11. Bendradarbiavimo su įstaigos ugdytinių tėvais (globėjais) organizavimas: 

11.1. 

Savalaikis informavimas apie 

švietimo vyksmą, naujoves ir 

kaitos procesų įgyvendinimą 

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė 
Nuolat  

11.2. 
Informaciniai laiškai tėvams 

socialiniuose tinkluose  
A.Mickevičienė, 

Kartą per 

savaitę 
 



 

 

16 

 

klasių ir grupių 

mokytojai 

11.3. 
Klasių ir grupių ugdytinių tėvų 

(globėjų) susirinkimai 
Mokytojai 

Pagal 

mokytojų 

klasių ir grupių 

veiklos planus  

 

11.4. 

Individualūs asmeninės 

pažangos (trišaliai) tėvų – 

mokinio – mokytojo susitikimai 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Vasaris, 

birželis 
 

11.5. 

Individualūs asmeninės 

pažangos (dvišaliai) pedagogų ir 

tėvų susitikimai 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gegužė, 

lapkritis  
 

11.6. 
 Kūrybinės veiklos su tėvais 

ruošiantis „Kaziuko mugei“ 
Projekto grupė Vasaris  

11.7. 

Kūrybinės dirbtuvės su 

mamytėmis, skirtos Mamos 

dienai (grupėse) 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gegužė  

11.8. 

Adventinės vakaronės su tėvais 

(globėjais). Kūrybinės Kalėdinio 

vainiko ir žaisliukų gamybos 

dirbtuvės 

L.Griciūtė Lapkritis  

11.9. 
Rudens vakarojimai su seneliais 

ir tėveliais 

G.Gončarenko, 

priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Lapkritis  

11.10. Bendri mokyklos tėvų susirinkimai: 

11.10.1. 
būsimų pirmos klasės mokinių 

tėvų susirinkimas 
D.Paliulienė Birželis  

11.10.2. 
būsimų ikimokyklinio ugdymo 

vaikų tėvų susirinkimas 
D.Paliulienė Birželis  

11.10.3. 
keturmečių vaikų tėvų 

susirinkimas 
D.Paliulienė Gegužė  

11.10.4. 
būsimų priešmokyklinio 

ugdymo vaikų tėvų susirinkimas 
D.Paliulienė Gegužė  

11.11. 

Tėvų (globėjų) dalyvavimas 

ugdomojoje veikloje. Ugdytinių 

karjeros ugdymas 

Mokytojai Nuolat  

11.12. Atvirų durų dienos:     

11.12.1. 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupėse  

Mokytojai Rugsėjo 1–5 d.  

11.12.2. pradinėse klasėse 

A.Mickevičienė, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Balandis, 

lapkritis  
 

11.13. 
Tėvų švietimas informacinėse 

lentose 

A.Mickevičienė, 

mokytojai 
Nuolat  

11.14. 

Ugdytinių tėvų susitikimų 

organizavimas su įvairiais 

specialistais 

A.Mickevičienė 
Kovas, 

spalis 
 

11.15. 
Specialiųjų poreikių turinčių 

vaikų tėvų konsultavimas 

V.Kundrotienė, 

R.Vaitkūnė 
Nuolat  



 

 

17 

 

11.16. Tėvų tarybos susirinkimai D.Paliulienė 
Balandis, 

lapkritis 
 

11.17. 

Individualūs susitikimai su 

ugdymo problemų turinčiais 

mokinių tėvais 

D.Paliulienė, 

A.Mickevičienė, 

mokytojai 

Vasaris, 

gegužė, 

birželis 

lapkritis 

 

12. Mokyklos bendradarbiavimo su socialiniais partneriais organizavimas: 

12.1. 

Bendradarbiavimas su socialinę 

pagalbą teikiančiomis 

tarnybomis ir teisėtvarkos 

institucijomis 

A.Mickevičienė Nuolat  

12.2. 

Bendradarbiavimas su Klaipėdos 

miesto savivaldybės viešosios 

bibliotekos Miško filialu 

Mokytojai Nuolat  

12.3. 

Šventinis koncertas, skirtas 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Klaipėdos „Verdenės“ 

progimnazijoje 

G.Gončarenko, 

J.Budrienė 
Kovo 6 d.  

12.4. 

Renginys „Lietuvos spalvos ir 

muzika M.K.Čiurlionio 

kūryboje“ su socialiniais 

partneriais Klaipėdos lopšeliais-

darželiais „Bitutė“, „Giliukas“ ir 

„Gintarėlis“ 

G. Gončarenko, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Kovas  

12.5. 

Klaipėdos m. ikimokyklinių 

įstaigų renginys Klaipėdos Žvejų 

kultūros rūmuose 

 

G. Gončarenko, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Balandis  

12.6. 

Respublikinė konferencija-

forumas „Ateities darželį 

kuriame šiandien 2025“ 

D.Paliulienė Gegužės 8 d.  

12.7. 

Metodinės dienos su Lietuvos ir 

Klaipėdos miesto mokyklų 

mokytojais: 

   

12.7.1. 

Susitikimas su Vilniaus „Saulės 

gojaus“ privačios mokyklos ir 

darželio mikytojais 

A.Mickevičienė Gegužė  

12.7.2. 
Susitikimas su Skuodo vaikų 

lopšelio-darželio mokytojais 
D.Paliulienė Spalis  

13. Mokyklos tarybos veikla: 

13.1. 

Mokyklos tarybos 2024 metų 

ataskaitos pristatymas 

bendruomenei. Naujos tarybos 

rinkimai. „Varpelio“ mokyklos-

darželio direktoriaus 2024 metų 

veiklos ataskaitos svarstymas 

D.Stojanienė Sausis  

13.2. 

„Varpelio“ mokyklos-darželio 

atnaujintos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos 

pristatymas 

S.Keršienė Vasaris  



 

 

18 

 

13.3. 
Darbuotojų metinio vertinimo 

ataskaitos pristatymas 

S.Keršienė, 

D.Paliulienė 
Kovas  

13.4. 

2025-2026 mokslo metų 

mokyklos pradinio ugdymo 

planas. Mokyklos Ikimokyklinio 

ugdymo programa. Mokyklos 

pasiruošimo naujiems mokslo 

metams aptarimas 

S.Keršienė, 

A.Mickevičienė 
Rugpjūtis  

13.5. 

Mokyklos-darželio strateginio 

plano 2026-2028 metams 

aptarimas  

S.Keršienė, 

D.Paliulienė 
Spalis  

13.6. 

Mokyklos 2026 metų veiklos 

plano gairių numatymas. 

„Varpelio“ mokyklos-darželio 

mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologų) 

atestacijos programos 2026-2028 

metams aptarimas 

S.Keršienė Gruodis  

13.7. 
Nenumatytų Mokyklos tarybos 

posėdžių organizavimas 
S.Keršienė Pagal poreikį  

13.8. 
Bendrų renginių mokyklos 

bendruomenei organizavimas 
S.Keršienė Pagal poreikį  

14. Mokyklos-darželio veiklos kokybės įsivertinimas: 

14.1. 

Instrumentų mokyklos veiklos 

kokybei įsivertinti ir tobulinti 

pasirinkimas 

A.Mickevičienė, 

darbo grupė 
Vasaris    

14.2. 
Vertinimo instrumentų 

paruošimas 

A.Mickevičienė, 

darbo grupė 
Balandis   

14.3. Vertinimo rezultatų analizė  
A.Mickevičienė, 

darbo grupė 

Birželis–

rugpjūtis 
 

14.4. 
Veiklos tobulinimo priemonių 

nustatymas 

A.Mickevičienė, 

darbo grupė 
Spalis   

15. Materialinės bazės gerinimas, edukacinių aplinkų kūrimas: 

15.1. 

Ugdymo ir metodinių 

priemonių, žaislų, spaudinių 

įsigijimas 

A.Mickevičienė, 

E.Balčiūnienė 
Pagal poreikį  

15.2. 
Kanceliarinių, statybinių, ūkinių, 

higieninių prekių įsigijimas 

A.Mickevičienė, 

E.Balčiūnienė 
Pagal poreikį  

15.3. 
Pirmos klasės ir mokyklos 

valgyklos remontas 
E.Balčiūnienė 

Birželis–

rugpjūtis 
 

15.4. 
Ikimokyklinio ugdymo grupių 

remontas 

D.Paliulienė, 

E.Balčiūnienė 

Liepa–

rugpjūtis 
 

15.5. Edukacinių erdvių atnaujinimas 
D.Paliulienė, 

E.Balčiūnienė 

Liepa–

rugpjūtis 
 

 

_____________________________ 


